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Skatepark otwarty - Łomianki miastem sportu

- Pomysłodawcami tej inwestycji są młodzi ludzi, którzy pisali maile i zbierali podpisy -
powiedział Burmistrz Dąbrowski. Dziś przed ICDS odbyło się oficjalne otwarcie skateparku.
Łomianki inwestują w sport.
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- Pomysłodawcami tej inwestycji są młodzi ludzi, którzy pisali maile i zbierali podpisy - powiedział
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sport.



We wtorek, 14 czerwca o godz. 14.00 miała miejsce uroczystość otwarcia skateparku przed ICDS.
Rozpoczęła się ona od przecięcia biało-czerwonej wstęgi przez Burmistrza Łomianek, Tomasza
Dąbrowskiego, Zastępcę Burmistrza, Piotra Rusieckiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej, Tadeusza
Krysteckiego i Polę, inicjatorkę pomysłu budowy skateparku.

Właśnie młoda mieszkanka Łomianek – w imieniu swoim, koleżanek oraz kolegów – napisała w
poprzednim roku do Burmistrza Dąbrowskiego, aby taka inwestycja została zrealizowana w naszym
mieście. Burmistrz pozytywnie podszedł do pomysłu i wyraził zgodę.



- Samorząd Łomianek dba o ludzi młodych. Wykonaliśmy za ok. 290.000 zł ponad 300 metrów
kwadratowych powierzchni betonowej, służącej sportom ekstremalnym do jazdy na rolkach,
deskorolkach i rowerach bmx. Droga młodzieży, jesteście siłą sprawczą tej inwestycji - powiedział
Burmistrz Łomianek.



Oczywiście ze skateparku może korzystać nie tylko młodzież, ale także starsi użytkownicy.



Po dzisiejszej uroczystości, odbyła się część nieoficjalna. W jej trakcie instruktorzy ze szkoły
deskorolkowej GO SKATE wykonali pokaz jazdy po nowym torze przeznaczonym do sportów
ekstremalnych.

Jak należy jeździć, pokazał również 5-letni Iwo.



 
Następnie wszyscy chętni – pod okiem instruktorów – mogli sprawdzić swoje umiejętności jazdy na
deskorolkach i innych sprzętach.



Łomianki od lat słyną z tego, iż są miastem sportu. Na terenie naszej gminy powstają Orliki, budowane
są ścieżki rowerowe oraz place zabaw. W przyszłości powstanie także pełnowymiarowe boisko do piłki
nożnej.
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